
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"04" февраля 2025 г. № 29

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 20.03.2017 г. № 113

«О создании эвакоприемной комиссии Чернянского района»

В связи с организационно-штатными изменениями, в целях упорядочения
работы эвакоприемной комиссии на территории Чернянского района
администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
20.03.2017 г. № 113 «О создании эвакоприемной комиссии Чернянского района»:

1.1.Состав эвакоприемной комиссии Чернянского района, утвержденный в
пункте 1 вышеназванного постановления утвердить в прилагаемой редакции
(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя аппарата администрации Чернянского района –
секретарь Совета безопасности (Еремин А.М.).

Первый заместитель главы
администрации Чернянского района
по реализации проектов и программ
в строительстве и градостроительной

деятельности С.А. Морозов



ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением администрации
муниципального района
«Чернянский район»

от «04» февраля 2025 г. № 29

Состав
эвакоприемной комиссии Чернянского района

Рыка
Татьяна
Ивановна

- заместитель главы администрации
Чернянского района по социальной
политике - председатель комиссии

Богданникова
Наталья
Олеговна

- руководитель управления социальной
защиты населения администрации
района - заместитель председателя
комиссии

Юденков
Юрий
Иванович

- начальник МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС» муниципального
района «Чернянский район» -
заместитель председателя комиссии

Беланова
Наталья
Васильевна

- заместитель начальника МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС»
муниципального района «Чернянский
район» - секретарь комиссии

члены комиссии
Алехин
Дмитрий
Александрович

- заместитель начальника ОМВД
России по Чернянскому району - член
комиссии (по согласованию)

Маринченко
Наталья
Егоровна

- старшая медицинская сестра ОГБУЗ
«Чернянская ЦРБ имени П.В.
Гапотченко» - член комиссии (по
согласованию)

группа оповещения и связи
Масленников Виктор
Васильевич

- руководитель ПАО «Ростелеком» -
начальник группы (по согласованию)

Каменева
Вера
Ахмедовна

- начальник МКУ «Управление
физической культуры, спорта и
молодежной политики Чернянского
района» – член группы



Сапронова
Елена
Владимировна

- ведущий специалист группы по
взаимодействию с правоохранительны-
ми, судебными и контрольно -
надзорными органами МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС»
муниципального района «Чернянский
район» – член группы

группа учета эвакуируемого населения
Саркисян
Елена
Николаевна

-руководитель экономического
управления администрации
Чернянского района – начальник
группы

Парфутин
Сергей
Александрович

- специалист первой категории группы
ТЭК капитального ремонта МКД МКУ
«Управление строительства,
транспорта, связи и ЖКХ»
муниципального района «Чернянский
район» – член группы

Ивлева
Наталья
Владимировна

- ведущий консультант МКУ «АХЧ
Чернянского района» – член группы

группа учета материальных ценностей
Рудыченко
Екатерина
Владимировна

- консультант отдела анализа и
содействия по инновационному
развитию отраслей сельскохозяйствен-
ного производства и субсидирования
управления сельского хозяйства
природопользования администрации
Чернянского района - начальник
группы

Чернявская Наталья
Владимировна

- начальник отдела по развитию
сельских территорий

Дегтярева
Юлия
Александровна

- руководитель группы по учету и
размещению заказов на поставку
товаров, работ, услуг МКУ «Центр
бухгалтерского учёта» Чернянского
района – член группы

группа размещения эвакуируемого населения
Марынчук Эдуард
Викторович

- руководитель группы по
взаимодействию с правоохрани-



тельными, судебными и контрольно-
надзорными органами МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС»
муниципального района «Чернянский
район» – начальник группы

Колчанов
Константин
Андреевич

– ведущий
специалист ГО МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС» муниципального
района «Чернянский район» - член
группы

Бобиченко
Вадим
Александрович

- помощник главы администрации
района – секретарь АТК - член группы

группа транспортного обеспечения
Саньков Александр
Петрович

– Директор МКУ «АХЧ
Чернянского района» – начальник
группы

Новиков
Михаил
Викторович

- директор ООО «Трансэкспресс» -
член группы (по согласованию)

Долгушин
Александр
Владимирович

- начальник МКУ «Управление
образования Чернянского района - член
группы

Устьян
Александр
Владимирович

- директор МАУ «Служба
благоустройства» - член группы

Дегтярев
Александр
Иванович

- главный инженер ООО «Ресурс» -
член группы (по согласованию)

группа первоочередного жизнеобеспечения населения
Гостева
Наталья
Ивановна

- руководитель Управления финансов
и бюджетной политики администрации
Чернянского района - начальник
группы

Потапова
Светлана
Николаевна

- начальник отдела потребительского
рынка экономического управления
администрации Чернянского района –
член группы



Комарович
Александр
Николаевич

- руководитель группы ТЭК
капитального ремонта МКД МКУ
«Управление строительства,
транспорта, связи и ЖКХ»
муниципального района «Чернянский
район» – член группы

Николаева
Светлана Николаевна

- начальник отдела по труду
экономического управления
администрации Чернянского района –
член группы


